



KRAJOWA IZBA
RADCÓW PRAWNYCH

00-540 Warszawa, Aleje Ujazdowskie 41 lok. 2
tel./fax: 022 622 05 88, 622 84 28;33 • e-mail: kirp@kirp.pl • NIP: 526-10-43-011

L.dz. *179* /OBSiL/2017

Warszawa, dnia 14 lutego 2017 r.

Do Dziekanów Rad Okręgowych Izb Radców Prawnych

Szanowni Państwo,

Zwracam się z uprzejmą prośbą do Państwa Dziekanów o dokonywanie **zgłoszeń** osób (radców prawnych), wyrażających zgodę na podjęcie aktywności i pracy **w charakterze ekspertów Ośrodka Badań, Studiów i Legislacji Krajowej Rady Radców Prawnych.**

Liczymy na to, że uda się tą drogą pozyskać do udziału w pracach Ośrodka szerokie grono naszych Koleżanek i Kolegów. Działalność Ośrodka w dużej mierze opiera się na aktywności eksperckiej członków naszej korporacji. Jest faktem powszechnie wiadomym, że w naszym gronie znajduje się wiele osób o niekwestionowanym autorytecie i profesjonalizmie zawodowym, posiadających stosowną wiedzę, aby skutecznie wspierać działalność jednostek organizacyjnych samorządu radców prawnych.

Niestety, doświadczenia współpracy ostatnich tygodni wskazują na konieczność potwierdzenia gotowości, jak i pozyskania nowych osób uczestniczących w pracach Ośrodka w charakterze ekspertów. Jednocześnie, w ostatnich tygodniach otrzymywaliśmy szereg sygnałów świadczących o dużym zainteresowaniu Izb w tym, aby znacznie poszerzyć grono ekspertów Ośrodka. Przyjmujemy to z dużym zadowoleniem i wychodzimy temu naprzeciw. Uważamy, że poszerzenie i zaktualizowanie bazy eksperckiej Ośrodka przyczyni się do poprawy efektywności jego

działania. Będzie to powiązane z koniecznością stworzenia i zatwierdzenia nowej listy ekspertów (zgodnie zresztą z odpowiednimi przepisami kształtującymi ustrój samorządu radców prawnych).

Będziemy wdzięczni za dokonywanie **zgłoszeń kandydatów** na ekspertów Ośrodka **w terminie do dnia 15 marca br.** na adres mailowy: obsil@kirp.pl.

W treści zgłoszenia uprzejmie prosimy o podanie: 1) imienia i nazwiska kandydata na eksperta Ośrodka; 2) obszaru wiedzy eksperckiej, z której dana osoba wykazywałaby gotowość w pracach Ośrodka (np. prawo cywilne, prawo karne, prawo administracyjne, prawo pracy, procedura administracyjna, procedura karna, prawo korporacyjne, zasady etyki itp.); 3) ew. posiadany stopień lub tytuł zawodowy; 4) dane kontaktowe do kandydata na eksperta Ośrodka (głównie numer tel. komórkowego oraz adres mailowy).

Z poważaniem

Wiceprezes
Krajowej Rady Radców Prawnych


Leszek Korczak